



Stowarzyszenie Salezjanów Współpracowników
i Salezjanek Współpracownic

ul. Prusa 78, 50-318 Wrocław
tel.: (071) 322-25-10

Wrocław, dn. 5.01.2008 roku

P.T.

Drodzy Koordynatorzy i Koordynatorki SSW
Drodzy Delegaci i Delegatki Salezjanów Współpracowników
Ukochani Salezjanie Współpracownicy i Salezjanki
Współpracownice
Prowincji Św. Jana Bosko

Rozpoczęliśmy Nowy Rok kalendarzowy 2008. Z tej okazji pragnę w imieniu swoim oraz rady inspektorialnej Salezjanów Współpracowników przekazać jak najlepsze życzenia: wielu dobrych i błogosławionych dni, w czasie których Pan Bóg pozwoli doświadczyć siły Swojej łaski wspierającej wszystko, co będziemy się starali uczynić dobrego.

Miesiąc styczeń przypomni nam wspaniałą postać naszego Ojca – ks. Bosko. W związku z tą uroczystością Patronalną naszej Rodziny Salezjańskiej zapraszam serdecznie Wszystkich do Sosnowca,

**aby w sobotę dnia 9 lutego 2008 roku przeżyć
Dzień Wdzięczności Panu Bogu za ks. Bosko.**

Spotkanie to będzie miało miejsce 9 lutego w kościele salezjańskim św. Rafała Kalinowskiego w Sosnowcu przy ul. Kordonowej 8, tel. /032/ 299 86 96. Rozpocznie się ono o godz. 11.00.

Świętowanie to będzie połączone z dziękczynieniem Panu Bogu za 50-lecie kapłaństwa Jego Ekscelencji ks. biskupa Adama Śmigielskiego SDB, Ordynariusza Sosnowieckiego. Dostojny Jubilat będzie także przewodniczył Eucharystii o godz. 12.00. W czasie tej Mszy św. będzie również istniała możliwość złożenia Przyrzeczeń.

Jeszcze raz serdecznie zapraszam Księży Delegatów, Siostry Delegatki Koordynatorów i Koordynatorki, Salezjanów Współpracowników i Salezjanki Współpracownice oraz Wszystkich Członków Rodziny Salezjańskiej. Będę bardzo wdzięczny, jeżeli w terminie do 20.01.2008 roku, zostaną powiadomiony o liczbie osób przyjeżdżających z danej wspólnoty. Ułatwi to bardzo organizację, szczególnie Salezjanom Współpracownikom, w Sosnowcu na czele z ks. dyr. Stanisławem Mędralą, który będzie nas gościł.

Możliwości powiadomienia są następujące: e-mail – jgondro@salezjanie.pl,
faks – /071/ 322 70 82 .

Z serdecznym pozdrowieniem

ks. Jan Gondro

inspektorialny delegat Salezjanów Współpracowników